MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL N°127/2021, DE 22 DE JULHO DE 2021.
RESULTADO FINAL DO EDITAL n°122/2021, DE 12 DE JULHO DE 2021.

REFERENTE A SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública o
Resultado Final do Edital n°122/2021, referente a Seleção de Bolsistas de Monitoria 2021.

1. Programação Web II (Coord. Prof. Rodrigo Antoniazzi)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Nicolas Costa Beber de Matos - Indeferido Não atendeu os
requisitos mínimos:
Estar cursando 4º
semestre em diante do
Tecnólogo em Sistemas
para Internet e ter sido
aprovado nas disciplinas
de Programação e
Algoritmos

Bruno Pautz de Oliveira 9,80 1º -

2. Informática Básica e Desenho Assistido por computador (Coord. Prof. Fabiane Van Ass
Malheiros)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Giovane Antônio Gonçalves da
Trindade

10 1 -

3. Física (Coord. Prof. Luiz Eduardo Silva Porto)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Eduarda Konrat Neckel 9,5 1 -

Ana Carolina Heusner 9,2 2 -

4. Diversidade e Educação Inclusiva (Coord. Prof. Daniela Medeiros)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Débora Fernanda Santos de
Pinho

10 1º -

Ariéle Dorneles Wolff 9.9 2º -

5. Circuitos Elétricos II (Coord. Prof. Ivan Paulo Canal)

Não houve inscritos

6. Desenho Assistido por computador (Coord. Prof. Josiane Pillar Hinning)

Não houve inscritos

7. Eletricidade e Circuitos (Coord. Prof. Selso Rabelo)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

MARCO AURÉLIO DAMBROS
BATISTA

9,41 1º -

8. Eletrônica (Coord. Prof. Julian Cezar Giacomini)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Kauane Bottega Oliveski 8,7 1º -

9. Topografia (Coord. Prof. Chaiane Guerra da Conceição)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Joice Dessbesell 9,5 1º -

José Felipe Santos Fagundes 9,0 2º -

10. Introdução à Informática  (Coord. Prof. Thiago da Silva Weingartner)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Juliana Caroline Schindler 9,5 1º -

Rafaela Zamberlan Nunes 9,4 2º -

Elis Regina Bolico 8,8 3º -

Rebeka Graeff de Moura 8,6 4º -

Jennifer K. Rossetto 8,4 5º -

11. Matemática (Coord. Prof. Roberta  Goergen)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Henrique Windmöller 9,5 1º -

Sofia Luiza Schemmer 9,2 2º -

Ana Luiza de Macedo Assmann 9,0 3º -

Thierry Weissheimer Monteiro 8,8 4º -

Laura Vitoria de Souza 8,5 5º -

Weliton da Silva Bólico 8,2 6º -

Johan Peter Friedrich 8,0 7º -

Júlia Lessa de Souza 7,5 8º -

Yohanna dos Santos Oliveira - indeferido Não compareceu na
entrevista

Kaleb Carvalho - indeferido Não compareceu na
entrevista

12. Matemática (Coord. Prof. Alice  Angélica de Miranda Gebert)

INSCRITO(A) NOTA CLASSIF. JUSTIFICATIVA

Kailany Oliveira de Moura 9,5 1º -

Ana Lúcia Rambo Regasson 9,2 2º -

Panambi/RS, 22 de julho de 2021

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/20221